Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

от 26 августа 2025г.      № 76

О создании Школьной службы примирения (медиации)

в МБОУ «СОШ № 7»

В целях предупреждений конфликтных ситуаций, создания успешного

сотрудничества школы и родительской общественности

Приказываю:

1. Создать Школьную службу примирения (ШСП).

2. Утвердить состав Школьной службы примирения на 2025-2026 учебный

год:

Руководитель Школьной службы примирения:  Хайруллина К.Р.,

социальный педагог

Члены Школьной службы примирения:

Давыдова А.П., заместитель директора по воспитательной работе

Канипова А.А., классный руководитель 3а класса

Матянина О.М., классный руководитель 11 класса

Валитова Р.Р., представитель родительского комитета

Сергеева Агата, лидер школьного самоуправления

Кашапова Самира, лидер школьного самоуправления

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Давыдову А.П.

Директор школы:       Н.М. Латыпова

		2026-01-16T09:41:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7" БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН